REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
/9) £3 KOMISIONI ZGJEDHOR

/ 5) '-/

Tirané, mé (04.10.2021
VENDIM

Nr. 5 dt. 04.10.2021

Objelkti: Shpallja e afatit t& fillimit t& regjistrimit té¢ kandidatéve pér ‘Drejtues té Njésisé
Baz€ né Departamentin e Sporteve Individuale® né Fakultetin e Shkencave (&
Lévizjes.

Komisioni Zgjedhor i FSHL né mbledhjen e tij té radhés né daté 4.10.2021, mbeshtetur ne ligjin
nr 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL t& Republikén ¢
Shqipéris¢”, “Rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese ne UST” si dhe urdhérin e rektorit Nr. 10 Nr. Prot. 1358 dhe
vendimi 1 KIZ Nr.19 daté 01.10.2021 Nr. Prot. 1368

Vendosi

NE& bazé t€ Nenit 17 pika 3 te “Rregullores se zgjedhjeve te Ust™ pér fillimin e procedurés
pér regjistrimin e kandidatéve pér drejtues t& njésive bazé prané 'SHL u vendos si daté e fillimit
t€ kétij afati, data 04.10.2021 dhe né& pérputhje me pikén 1 t& po kétij Neni u shpall si daté ¢
mbylljes, data 08.10.2021 ora 16:00.

Jané t€ lutur t€ gjithé kandidatét t& paragesin dokumentacionin pérkatés né pérputhje me
Nenin 24 € rregullores prané selisé s¢ KZF-s¢ pér FSHL ¢ ndodhet né katin e III t& godinés s¢

i

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.
ANDI SPAHI Kryetar
RIGERTA SELENICA Anétar
ARMANDO HALILAJ Anétar Student |

EDISON IKONOMI
Sekretar




